
Uchwała Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30
grudnia 2014 roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków
budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia planu
finansowego tych wydatków. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2015-01-21 13:25)
  

Nr. uchwały: 
18

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2014-12-30

            Uchwała Nr III/18 /14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  30 grudnia 2014 roku
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, oraz ustalenia planu finansowego tych
wydatków.

Działając na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z 27.8.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2013 r.poz.885 z poźn. zmianami ) Rada Miejska  w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2014, oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków:
Lp Nazwa/rodzaj wydatku Data i nr zawartej

umowy w sprawie
zamówienia publicznego 

Data zakończenia
postępowania w
sprawie o udzielenie
zamówienia
publicznego, w
którym dokonano
wyboru wykonawcy 

Kwota wydatkuOstateczny
termin
dokonania
wydatku

1. Odwodnienie terenów w kompleksie Umowa Nr  102 090,00 zł30.06.2015r.

Strona 1 z 5

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

sieci rowów i cieków odwadniających
Dobczyce – Zarabie- opracowanie
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

RI.I.272.261.2011.II

z dnia 22.12.2011 r.

 

2. Zmiana systemu zaopatrzenia w wodę
w miejscowości Brzączowice, Stojowice

Umowa Nr RI
272.183.2012.II z dnia
30.10.2012 r.

 68 757,00 zł30.04.2015 r.

3. Przebudowa odcinka rowu
odprowadzającego wody opadowe w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 967
Myślenice-Łapczyca w miejscowości
Brzączowice

Umowa Nr
RI.272.144.2012.II

z dnia 03.10.2012 r.

 

 

       

8 250,00 zł

30.06.2015 r.

4 Opracowanie projektów zmian
obowiązujących miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Dobczyce w granicach
administracyjnych 14 – tu miejscowości

Umowa Nr.
RI.272.154.2012.II z dnia 27
września 2012 r.

 55 775,60 zł30.06.2015 r.

5. Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Dobczyce  - sołectwo
Dziekanowice

Umowa  Nr
RI.272.167.2014.II z dnia 5
sierpnia 2014 r.

 6 150,00 zł30.06.2015 r.

6. Modernizacja cmentarza komunalnego
ul. Garncarska

Umowa Nr
RI.272.190.2014.II z dnia
03.09.2014 r.

 29 344,00 zł31.03.2015r.

7. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Brzączowice „Podlas” – dokumentacja
projektowa

Umowa Nr
RI.272.106.2013.II z dnia
24.06.2013 r.

 15 129,00 zł30.06.2015 r.

8. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Brzączowice „Górki „-Stojowice  etap 
II– dokumentacja projektowa

Umowa Nr

RI.272.107.2013.II z dnia
24.06.2013 r.

 

 31 980,00 zł30.06.2015 r.

9. Roboty zewnętrzne przy budynku klubu
sportowego Raba w Dobczycach

Umowa Nr
RI.272.219.2014.II z dnia
06.11.2014 r.

 60 858,85 zł31.03.2015 r.

 SUMA WYDATÓW
NIEWYGASAJĄCYCH

  378 334,45 zł 

 

 

§ 2

Strona 2 z 5



Uchwała Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Ustala się plan finansowy wydatków objętych wykazem w następujący sposób:

 
Lp. Nazwa/rodzaj wydatku Dział Rozdział W tym wydatki

majątkowe

1 Odwodnienie terenów w kompleksie sieci
rowów i cieków odwadniających
Dobczyce – Zarabie- opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

010 01078 102 090,00 zł

2. Zmiana systemu zaopatrzenia w wodę w
miejscowości Brzączowice, Stojowice

010 01010 68 757,00 zł

3. Przebudowa odcinka rowu
odprowadzającego wody opadowe w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 967
Myślenice-Łapczyca w miejscowości
Brzączowice .

600 60013 8 250,00 zł

4. Opracowanie projektów zmian
obowiązujących miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Dobczyce w granicach
administracyjnych 14 – tu miejscowości

710 71004

5. Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
Miasta i Gminy Dobczyce  - sołectwo
Dziekanowice

710 71004

6. Modernizacja cmentarza komunalnego ul.
Garncarska

710 71035 29 344,00 zł

7. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Brzączowice „Podlas” – dokumentacja
projektowa

900 90001 15 129,00 zł

8. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Brzączowice „Górki „-Stojowice  etap  II–
dokumentacja projektowa

900 90001 31 980,00 zł

9. Roboty zewnętrzne przy budynku klubu
sportowego Raba w Dobczycach

926 92601 60 858,85 zł

 SUMA  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH   316 408,85 zł

 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 3 z 5



Uchwała Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2014-12-30

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie

Strona 4 z 5

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-iii1814-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-grudnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr III/18/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Strona 5 z 5


